
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 9

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123387 2 42 100 0 149487 0 51 93 1

05.77 3 45 91 1 02.82 3 27 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 53 89 1 000000 1 44 88 0

01.00 0 54 83 1 01.00 2 35 80 0

7 194 363 3 6 157 353 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093986 0 63 100 1 094363 3 25 72 0

08.90 0 52 86 0 07.77 1 51 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 77 0 000000 0 41 90 1

01.00 0 53 86 1 01.00 0 43 80 0

2 210 349 2 4 160 330 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

030892 4 27 77 0 001372 0 32 82 1

07.54 4 25 93 0 09.68 2 36 85 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 29 88 0 000000 1 52 88 1

01.00 4 28 85 0 01.00 2 35 83 1

15 109 343 0 5 155 338 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

160765 3 25 75 0 134075 3 35 91 1

04.09 2 35 90 1 07.89 2 44 77 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 34 67 0 000000 2 51 84 1

01.00 2 51 67 0 01.00 7 32 92 1

10 145 299 1 14 162 344 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062155 2 43 92 1 094354 2 35 91 0

12.84 2 41 77 1 03.61 4 34 77 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 82 0 000000 2 36 84 1

01.00 0 43 86 0 01.00 0 43 91 1

5 163 337 2 8 148 343 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093996 2 52 89 1 134074 4 26 92 0

05.69 2 53 94 1 04.92 2 34 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 46 88 1 000000 3 42 75 0

01.00 2 35 90 0 01.00 1 48 92 1

8 186 361 3 10 150 351 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

47 1007 2052 11 4 47 932 2059 13 2

Gesamt Kegel 3059 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2991 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja nein 11) Werbung in Ordnung ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

1035

Endstand

gK

3059 2991

134

124

506

Ges

Spielleiter:  x x x x x, Tel.  X x x x x                           

E-Mail.  X x x x x

452

547

118

444

118

Ges

500

125

141

147

135

Ges

111

126

120

Ges

Ges

0

126

131

123

490
Ges

140

118

493

132

115

510

114

121

Awsp. Vorname, Name

Ges

142

136

142

Ges

Awsp. Vorname, Name

Heiko Nelke

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Constantin 

Schneider

0

Torsten Stürmer

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Justin Gratz

0

Awsp. Vorname, Name

557

163

138

Ges

137

Eric Brückmann

Olbersdorf

08:56 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

20.01.2024

TSV Ebersbach

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Am Erlebnisbad

14:12 Uhr

0

Vorname  Name

144

Vorname  Name

119

1

0

Awsp. Vorname, Name

97

139

1

0Awsp. Vorname, Name

David Flügel

Andreas Gohr

0

0
135

Vorname  Name

01

Marcel Bui

117

140

126

118

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

501

1

491

121

101

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
134

125

TSG Olbersdorf

Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

559

Awsp. Vorname, Name

Andreas Lukas

0

104

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Lothar Sommer

119

139

117

Vorname  Name

Vorname  Name

129

100

118

Ges

0

118

113

12.09.2025

Kreisliga Männer

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Uwe Salomo

Ingolf Boos

Vorname  Name


